
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

Badmintonový set se sítí Spartan pro 4 hráče 

 



2 

 

SEZNAM DÍLŮ 

Rakety 4 ks Napínací lanka 2 ks 

Badmintonové míčky 2 ks Kolíky 4 ks 

Tyče 6 ks Síťka 1 ks 

Plátěný vak 1 ks   

MONTÁŽ 

Poznámka: K odstranění obalu nepoužívejte ostré předměty. 

 

Krok 1 

Sestavte tyče tak, že zasunete jejich horní a spodní část do střední části. 

Krok 2 

Provlečte napínací lanka otvorem na vrcholu tyče a upevněte jejich konce k zemi pomocí kolíků. 
Lanka pevně natáhněte. 

Krok 3 

Napněte síť mezi tyčemi a z horní i spodní strany ji k nim pevně přivažte. Ujistěte se, že je síť řádně 
natažená a že se uprostřed neprověšuje. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

• Před použitím se ujistěte, že je síť pevně natažena a upevněna. Utažení sítě pravidelně 
kontrolujte. 

• Používejte badmintonovou síť pouze k účelům, ke kterým byla určena. 

• Výrobek obsahuje malé části, které mohou představovat riziko udušení. 



3 

 

• Ponecháte-li badmintonovou síť venku, kde bude vystavena přímému slunečnímu záření, 
dešti nebo slanému vzduchu, urychlujete tímto její opotřebení. Abyste nadměrnému 
opotřebení zabránili, skladujte síť na krytém místě nebo ji vhodně zakryjte. 

• Jestliže během sportování pocítíte nevolnost či bolest, aktivitu přerušte a konzultujte další 
postup se svým lékařem. 

• Tento výrobek není hračka. 

Manuál si ponechte pro budoucí použití. 


